
報道機関各位
プレスリリース 2010年7月吉日

Copyright©2010 BARDEN Co.,ltd. All rights reserved

拝啓
盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

美肌の湯で有名な遠刈田温泉の『バーデン家壮鳳』（宮城県蔵王町 代表：佐藤幸則）は、【チャレンジ２５】

に賛同しています。温室効果ガスに影響があるとされている車を使わないエコな観光プランとして、以下の2つの

プランを企画・販売いたしましたので報告いたします。

蔵王山麓を眺めながら高原の中を爽やかに駆け抜けてみませ
んか。
蔵王の清流の流れを聞きながら小鳥のさえずりを聞きながら全
身で五感を使って楽しんでいただける事間違いなし。
おススメコースは往復約8km。初心者コース約4kmもあります。
（その他、上級コース約12km・チャンピオンコース18kmも）
心地よい疲労感。温泉に浸かりぐっすりお休み下さい。
初心者でも安心なマップを差し上げますので安心してリゾートラ
ンニングができます。

＜お問い合わせは＞
バーデン家壮鳳

URL： http://www.barden.co.jp/
〒989-0916 宮城県刈田郡蔵王町遠刈田温泉字新地東裏山４３－１

Tel：0224-34-3161 FAX：0224-34-2728 E-mail:y-sato@barden.co.jp
担当：佐藤（さとう）までお願いいたします。

散策やトレッキングが気持ちの良い季節となりました。
普段は車で通り過ぎてしまっている遠刈田の町の中をマイナスイオ
ンを浴びながらゆっくりと歩いてみませんか。沢山の宝物がある事に
気付きます。
伊達政宗ゆかりの史跡などを訪ねてじっくり深く温泉街を楽しんで
いただけます。散策マップもご用意いたします。歩きやすい服装でお
出掛けください。
約１時間半のコースです。運動靴をお持ちください。
＊白石城下 片倉小十郎めぐりコースもあります。

お部屋はリニューアルしたばかりの禁煙ルームでのご用意。また、お部屋へは【SHARP プラズマクラスター空気清浄機】を常備。
SHARPだけのプラズマクラスターイオンが空気中に漂うウイルスを抑制し、ニオイ等を分解・除去。常に室内の空気をクリーンに保ちま
す。

☆プラン詳細☆
◆新館和室or洋室利用（禁煙ルーム）
◆遠がっちゃんタオル付
◆翌日、お荷物預かります
◆館内利用券1,000円分付
（エステやマッサージ、お土産にご活用下さい）
◆御夕食時、ワンドリンク付



「バーデン」は、ヨーロッパ最高の温泉保養地であるドイツの「バーデン・バーデン」が命名の由来。宮城蔵王の豊かな自然の中、
美容や健康増進に併せて温泉療養をお楽しみいただけます。

「壮鳳」は、ニューヨークにある現代美術の発信地“ソーホー”（地区）から命名。館内は当館女将によって、地元美術家の作品
が飾られております。

【温泉】
当館の温泉は、高温と低温の２種類の源泉を組み合わせることで、加温加水ナシのそのままの源泉を使用しております！
旧源泉 泉温66.5℃／pH7.3 ＋ 新源泉 泉温32.2℃／pH8.1 ＝ 混合泉 泉温56.1℃／pH7.5
★ｐＨ値７．５の「素肌ツルスベ」弱アルカリ性泉 ★加水なしで丁度良く入浴可能な泉温に！

■料金 ／￥11,700～ ※休前日は￥2,100増 カード／可
■部屋数 ／３９室
■ＩＮ ／１５：００、ＯＵＴ／１０:００
■風呂数 ／大浴場・男女各１、露天風呂・男女各１
■入浴時間／２４時間（夜間清掃あり）
■アクセス ／＜電車＞仙台駅よりバスで約５０分。シャトルバス１日１本（要予約） 宮城交通高速バス １日１０本も有り

＜車＞ 東北自動車道白石ＩＣより約２０分

Copyright©2010 BARDEN Co.,ltd. All rights reserved

＜お問い合わせは＞
バーデン家壮鳳

URL： http://www.barden.co.jp/
〒989-0916 宮城県刈田郡蔵王町遠刈田温泉字新地東裏山４３－１

Tel：0224-34-3161 FAX：0224-34-2728 E-mail:y-sato@barden.co.jp
担当：佐藤（さとう）までお願いいたします。

バーデン家壮鳳について

～温泉は源泉かけ流し

～料理へのこだわり
美容と健康をテーマにしたバーデン家壮鳳では、お料理にもこだわり、お客様の食生活を考え、食材には宮城県南産のフレッ
シュ野菜をたっぷり使用しております。宮城蔵王の自然の恵みに感謝し、四季折々の県南産の食材にこだわります。

泉質はナトリウム－炭酸水素塩泉

無臭でほんのり琥珀色のやわらかい湯で、リウマチ、皮膚病、アトピー、婦人病に効くほか、発汗と脂肪燃焼によるダイエット
効果も期待できます。 また、ナトリウムイオンも多く含まれ、皮膚の脂肪分や分泌物等を乳化して洗い流し、ツルツルのキレイ
な肌「美肌」になれるのです。



ニュースリリースをお読み頂きありがとうございます。
プランの他、 「もっと聞いてみたいこと」・「こんなことできないの？」等ございましたら
何なりとお問合せください。最大限ご協力させていただきます。
末筆となりますが、何卒貴媒体にご掲載願えますよう心よりお願い申し上げます。

バーデン家壮鳳 社長 佐藤 幸則

0224-34-2728

お問合せ用紙

佐藤 幸則まで

ＦＡＸ送信は

お電話でも本ＦＡＸでもお気軽にお問合せください。

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

会社名 代表者名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

貴媒体名 ご担当者

TEL

FAX

ＭＡＩＬ

ＵＲＬ

会社
ご住所

【訪問取材希望日】　　　　　　月　　　　　日頃を希望　　（希望日がございましたらご記入ください）

〒

【ご質問・ご要望などご自由にお書きください】

＜お問い合わせは＞

バーデン家壮鳳
URL： http://www.barden.co.jp/

〒989-0916 宮城県刈田郡蔵王町遠刈田温泉字新地東裏山４３－１
Tel：0224-34-3161 FAX：0224-34-2728 E-mail:y-sato@barden.co.jp

担当：佐藤（さとう）までお願いいたします。


